БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	5 - е заседание 29 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

№ 138 от 24.10.2017 года «Об установлении земельного налога»

(в редакции Решений от 28.11.2019г. № 18, от 24.05.2022г № 182,

от 16.02.2023г. № 230)
В соответствии со ст.387 Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Добавить пункт следующего содержания «Налоговая льгота может быть предоставлена на основании сведений, полученных налоговым органом в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации другими федеральными законам».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http: //www.kartkisyak04sp.ru.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2024 года начиная с налогового периода 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Минимухаметов Р.Х.

д.Карткисяк

18 марта 2024 года

№ 42